הנתבעת תשלם לתובע, בתוך 30 יום, את הוצאות המשפט כדלקמן:

א. אגרת בית המשפט בצירוף הפרשי הצמדה וריבית כחוק ממועד תשלומה.

ב. שכר טרחת עו"ד בסך של 6,746 ש"ח.

**המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים ותסגור את התיק.**

ניתן היום, ט"ו טבת תשפ"ד, 27 דצמבר 2023, בהעדר הצדדים.